

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	初中級精英語文體驗活動經費：為初中級尖子提供課後語文體驗活動，如參與觀賞話劇、訪問作家、文學散步等，增加對語文學習的興趣。	2024年5月21日	中三	29	2,257.58	77.85	E1, E2	中文	活動順利完成，有效培養學生在語文及藝術領域的知識和興趣。	✓						
2	English Drama : To enrich students' language art experience and prepare students for the drama performance.	全年	中一至中五	25	74,094.68	2,963.79	E1, E7	英文	The Drama Team has successfully staged a performance in the school hall. From the training and lessons students had, students have become more into acting and confident in speaking English.			✓				
3	English Week : To provide activities for students to learn English in fun ways.	2024年5月6至10日	中一至中五	550	1,076.50	1.96	E5, E2	英文	An English Week was held successfully. The participation was satisfactory.	✓						
4	Food Tasting : Students can learn and taste different kinds of food and understand food culture of various countries.	全年	中一至中六	100	852.00	8.52	E7	英文	A total of 100 students attended 4 food tasting sessions. All of them enjoyed tasting the food while learning the English names and the local food culture.	✓						
5	Film/Musical Appreciation : Students can learn more English through watching films/musicals.	2024年7月	中一至中四	32	3,216.00	100.50	E1	英文	Students watched a live-recording of a classical musical Phantom of the Opera at MCL cinema. 62% of them had NOT watched any musical performance before. 90% rated it highly enjoyable.	✓		✓				
6	English Fun Day : Students can get wider exposure in English environment through games and other learning activities.	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	Cancelled due to clash with preparation for 40th Anniversary Opening Ceremony cum Variety Show	✓						
7	Travelling around Hong Kong : Newcomers(Mainlanders) can know more about the local culture in Hong Kong.	2024年7月	S.1	26	480.00	18.46	E1	英文	Students learnt the names of the popular tourist spots and watched a 3D movie at Space Museum. 75% of them rated it very enjoyable while 8% did not enjoy the trip because of different reasons.	✓						

8	模型火箭工作坊：透過參與活動，提升學生對STEM的興趣，拓寬學生於科技及科學領域的知識，發揮學生於STEM方面的潛能。	2023年11月3日	中一	126	40,860.00	324.29	E1	科學	活動順利完成，90%或以上參與學生認為活動非常有趣、能幫助他們明白學科原理及提升對STEM科目的學習興趣。	✓					
9	迪士尼物理世界活動：透過體驗遊樂設施及參與一連串實驗，啟發學生結合科學的創意，提升他們學習物理的興趣，並將科學理論應用在日常每一角落。	2024年7月2日	中四	21	\$9,325.00	\$444.05	E1,E2	科學	活動順利完成，學生積極投入。所有學生完成活動工作紙。	✓					
10	香港科學館(參觀及工作坊)：透過參觀科學館中的常設展覽及有趣的互動展品來激發學生的創意思維，透過親身嘗試和動手操作，探索科學的樂趣，提升學生對物理科的學科知識及學習興趣。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因為課程緊迫，未有合適時間舉辦活動。	✓					
11	中華電力「低碳能源教育中心」及「DIY風車積木」工作坊：活動配合公開試物理科E3課程能源效益部分，提升學生對低碳能源在應對氣候變化中的重要角色的認識。	2023年10月7日	中六	11	\$1,100.00	\$100.00	E2	科學	學生過程投入，活動順利完成。所有學生能完成活動工作紙。	✓					
12	「森林生態學家」實地森林考察：透過講座、到訪自然護理區及實地考察，提升森林保育意識及學習興趣。	2024年3月22日	中三至中四	30	8,100.00	270.00	E1, E2	地理	活動順利完成，學生積極投入，有效提升學生森林保育意識及學習興趣。	✓	✓				✓
13	水口「阿婆的秘密」戶外遊戲探索活動：活動以水口村生態為題，透過遊戲及生態考察，了解大嶼山的可持續發展，提升學習興趣。	2024年1月13日	中三	24	9,700.00	404.17	E1, E2	地理	順利完成，學生及老師均認為活動能加強了解大嶼山的可持續發展，提升學習興趣。	✓	✓				
14	2023至2024學年高中地理科實地考察課程：於長洲明愛陳震夏郊野學園及西貢營地進行實地考察課程，讓學生學習使用考察工具及分析數據技巧。	2023年12月15日至16日	中四至中五	30	39,498.00	1,316.60	E1, E2	地理	活動順利完成，學生積極投入，能分組完成考察報告	✓					
15	地理相關體驗活動、講座及比賽：透過參與及體驗地理相關體驗活動、講座及比賽，提升學生對地理的興趣及共通技能。	全年	中三至中六	84	2,200.00	26.19	E2	地理	順利完成，學生透過活動能提升對地理的興趣及共通技能。	✓	✓			✓	✓
16	個人、社會及人文教育科目全年考察活動：透過參與個人、社會及人文教育科目相關的考察活動，提升學生學習興趣及共通技能。	2023年12月	中三至中五	21	19,270.00	917.62	(E1, E2)	歷史	活動順利完成，學生積極投入，能完成活動後課業	✓					
17	本地STEAM比賽及活動：透過參與活動及比賽，提升學生對STEAM的興趣，拓寬學生於科技及科學領域的知識，發揮學生於STEAM方面的潛能。	全年	中一至中五	50	63,811.94	1,276.24	E1, E2, E7	跨學科 (STEAM)	學生於全年參與了多個與科學及創新科技相關的活動及比賽，並獲得多個獎項，包括科學考察活動、趣味科學比賽、青少年創新科技大賽、第一屆職安健創科大獎等等。STEAM活動及比賽讓學生建立自信，深化對STEAM的興趣。	✓					

18	課外閱讀獎勵計劃：校內圖書館會分別於上、下學期邀請外間書局到校內舉辦書展，學生可獲贈書卷以鼓勵學生出席書展及購買課外書，以推廣課外閱讀。	全年	中一至中六	682	2,332.02	3.42	E1	跨學科（其他）	活動順利完成，有效提升學生課外閱讀興趣。全校各班均到禮堂參與書展活動。	✓					
19	閱讀紛fun賞：為增加學生參與閱讀活動的動力，圖書館借此儲分換獎勵的活動，吸引同學踴躍閱讀及參與閱讀及寫作活動	全年	中一至中六	682	4,258.00	6.24	E1	跨學科（其他）	學生投入閱讀活動，得獎學生共474人。	✓					
20	如果我是一本書圖文合奏創作比賽：透過繪本分享，讓中一級學生續寫故事，然後由高中級選修視藝學生，抽選故事中的佳句創作書籤，派發全校學生，以推廣課外閱讀及提升學生學習興趣。	2024年3月	中一至中六	682	1,447.41	2.12	E7	跨學科（其他）	活動順利完成，全校學生都能收到印製的得獎書籤，有效推廣閱讀文化。		✓	✓			
21	圖書館參觀及圖書館管理員交流活動：透過參觀其他圖書館的運作及交流活動，擴闊本校學生圖書管理員視野。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	由於協作學校未能作出安排，本年未有舉辦活動。	✓					
22	理財起動嘉年華：透過相關個人理財的遊戲及任務，提高學生對商科的興趣及進行商科推廣。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因主辦機構名額有限，未能成功報名參與。		✓				
23	商科推廣活動：經濟科與企會財料合作，全年舉辦活動推廣不同商科知識，提高學生對商科的興趣及進行商科推廣。	全年	中一至中六	686	10,100.00	14.72	E1, E2	跨學科（其他）	活動順利舉辦兩次，上下學期各一次，學生積極投入，有效提升對商科的學習興趣。		✓				
24	海洋公園動物保育及護理員工作體驗：透過工作體驗，培育學生環育意識及工作技巧。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	本校環保大使透過參與海馬同學會每人獲贈一張海洋公園全年通行證，由於學生可自行前往海洋公園參觀相關項目，故學校未有舉辦相關活動。		✓				✓
25	職業參觀活動(與選修科合辦)：舉辦與不同選修科相關的職業參觀活動或講座，讓學生認識不同職業，加深了解選修科的升學及就業出路。	全年	中四至中五	200	0.00	0.00	不適用	跨學科（其他）	旅遊與款待科進行了職業體驗遊戲活動，修讀旅款學生能完成反思工作紙。由於參觀的機構已提供免費交通服務，因此不使用本津貼。						✓
26	職業參觀活動(OLE課)：透過不同行業或機構的參觀及講座，讓學生了解更多升學及就業出路。	全年	中四至中五	200	0.00	0.00	不適用	跨學科（其他）	今年安排了學生於南豐紗廠Green Ladies二手衣物店進行店員職業體驗，讓學生認識環保行業的運作。由於參觀的機構已提供免費交通服務，因此不使用本津貼。						✓
27	無酒精飲料工作坊：活動介紹基本雞尾酒製作，通過示範和實踐，讓學生發揮創意調製技術，從而提升學習動機及加深了解飲食業的興趣。	2023年12月9日	中五	30	7,500.00	250.00	E1	跨學科（其他）	活動順利完成，學生積極投入，有效提升對學習商科及旅遊與款待的學習興趣。	✓		✓			✓
28	香港濕地公園「其他學習經歷」活動-訪客活動體驗：於香港濕地公園接受導賞員培訓，認識濕地生態及體驗訪客款待工作，認識與環保相關職業。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	主辦機構今年暫停舉辦活動。	✓	✓				✓

29	參觀利民會：安排學生參觀利民會，以讓學生了解社區內的精神健康服務。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	由於協辦機構未能作出安排，本年未有舉辦活動。	✓	✓	✓		
30	合唱團及聲樂訓練：培訓學生掌握聲樂及歌唱的技巧，發展學生的藝術潛能	全年	中一至中六	33	155,058.00	4,698.73	E1, E2, E5	藝術（音樂）	上下學期合唱團訓練出席率均達80%以上。全年亦參與不同表演活動包括聖誕崇拜獻詩、聖公會主愛堂崇拜獻詩、畢業禮獻詩、四十周年啟動禮暨綜藝匯演表演。同學透過活動提升合唱技巧，建立自信，及培養堅毅精神。			✓		
31	管樂訓練：培訓學生掌握管樂演奏技巧，發展學生的藝術潛能	全年	中一至中六	26	27,600.00	1,061.54	E5	藝術（音樂）	上下學期管樂訓練出席率均達80%以上。全年亦參與不同表演活動包括學中一ECA簡介會、畢業禮獻樂、四十周年啟動禮暨綜藝匯演表演等。同學透過活動發展才藝，提升合奏技巧，建立自信，及培養堅毅精神。			✓		
32	香港藝術節「青少年之友」：透過欣賞香港藝術節表演，拓寬學生眼界，培育他們對藝術的興趣，並提高藝術欣賞能力。	2024年2月至3月	中一至中六	37	4,250.00	114.86	E1, E2	藝術（音樂）	共37位學生透過計劃，觀賞了香港藝術節音樂表演活動，擴闊藝術視野。部分同學以Google Form記錄觀演感想，制作成海報，張貼於校園各全校同學介紹。			✓		
33	結他樂團：培訓學生掌握聲彈奏結他的技巧，發展學生的藝術潛能	全年	中一至中六	25	48,950.00	1,958.00	E5	藝術（音樂）	學生投入參與活動順利完成3次表演			✓		
34	參觀展覽活動：透過外出參觀展覽，擴闊學生視野	2024年6月	中四	19	1,800.00	94.74	E2	藝術（視藝）	活動順利完成，師生反應正面。			✓		
35	香港青苗粵劇團《十八相送》及《穆桂英招親》粵劇折子戲導賞演出：讓學生透過折子戲欣賞、做手示範及互動活動，學習簡單粵劇做手及官話，提升對中華藝術文化的興趣及認識。	2023年10月31日	中三全級	116	3,500.00	30.17	E1, E2	藝術（其他）	活動順利完成，能培養學生對傳統粵劇文化的認識及興趣	✓		✓		
36	演藝培訓班-舞蹈：培訓學生於台上/鏡頭前演出，提升學生的舞蹈潛能及面對觀眾/鏡頭演出的膽量。	全年	中一至中五	15	21,800.00	1,453.33	E5	藝術（其他）	學生積極投入訓練，有效提升技術，於校內進行表演後，自信心明顯提升。			✓		
37	多元運動項目體驗：透過多元運動項目體驗，擴闊學生視野及提升學生對體育的興趣。	全年	中一至中五	550	26,670.30	48.49	E1, E2	體育	活動順利完成，學生對新興運動非常感興趣，有效提升學生對體育的興趣。			✓		
38	健體活動：透過負重訓練、功能性體能練習、跳繩等活動，增強學生體格及提升學生對體育的興趣。	全年	中一至中六	24	700.00	29.17	E1	體育	活動順利完成，學生對活動感興趣，有效提升學生對體育的興趣，並增加信心至參加比賽。			✓		
39	足球培訓：提升學生的足球技術，培養團體合作精神，塑造正向生活。	全年	中一至中六	18	16,340.00	907.78	E5	體育	學生投入練習，技巧有所提升，比賽表現得以改善。			✓		
40	越野跑培訓：提升學生的長跑技術，擴闊學生在多元智能方面的發展，啟發運動潛能。	全年	中一至中六	30	14,350.00	478.33	E5	體育	學生投入練習，技巧有所提升，比賽表現得以改善。			✓		

41	籃球培訓：提升學生籃球技術，啟發學生運動潛能。	全年	中一至中五	24	16,800.00	700.00	E5	體育	學生投入練習，技巧有所提升，比賽表現得以改善。			✓		
42	賽艇培訓：提升學生個人及團隊賽艇的技術，啟發學生運動潛能。	全年	中一至中五	40	41,850.00	1,046.25	E5	體育	學生投入練習，技巧有所提升，比賽表現得以改善。			✓		
43	女子排球培訓：提升學生排球技術，啟發學生運動潛能。	全年	中一至中六	30	29,960.00	998.67	E5	體育	學生投入練習，技巧有所提升，比賽表現得以改善。			✓		
44	男子排球培訓：提升學生排球技術，啟發學生運動潛能。	全年	中一至中六	24	52,425.00	2,184.38	E5	體育	學生投入練習，技巧有所提升，比賽表現得以改善。			✓		
45	陸運會：為學生提供運動競技機會，有助學生培養鍛鍊毅力，建立團隊精神及啟發運動潛能。	2023年9月22日及29日	中一至中六	686	0.00	0.00	不適用	體育	活動順利完成，師生反應正面。活動費用已由其他津貼支付。			✓		
46	聯校運動交流、訓練及比賽：為學生提供運動競技機會，有助學生培養鍛鍊毅力，建立團隊精神及啟發運動潛能。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因為課程緊迫，未有合適時間舉辦活動。	✓	✓	✓		
47	運動訓練營：提升運動校隊成員的責任感及團隊精神。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因為課程緊迫，未有合適時間舉辦活動。			✓		
48	參與立法會秘書處教育活動：到訪立法會；透過參觀立法會，加強學生對本港政府機構的認識，提升對香港的歸屬感及守法意識。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因主辦機構名額有限，未能成功報名參與。		✓			
49	中一歷奇訓練：透過活動加強學生守紀意識及提升學生的團隊合作精神。	2023年9月16日及10月7日	中一	120	14,700.00	122.50	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，學生投入參與，90%以上學生認為活動對訓練紀律、團隊合作方面有幫助。		✓			
50	中四挑戰自我訓練營：透過不同的歷奇活動，加強班內合作氣氛，提升學生的自信心及對學校的歸屬感。	2023年11月3日	中四	120	37,430.00	311.92	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，學生投入參與，90%以上學生認為活動對自我挑戰及建立團隊合作方面有幫助。		✓			
51	中五乘風航海上教室：透過活動提升學生自信及互助互愛之團隊合作能力。	2024年4月30日及5月3日	中五	65	54,648.50	840.75	E1,E2	德育、公民及國民教育	原定舉辦3天活動，惟於4月26日的「乘風航海上教室」活動，因受惡劣天氣而取消。將安排於下年度補辦。其餘2天活動順利完成，學生投入參與，98%學生認為活動能讓他們挑戰困難、建立自信及培養團隊合作精神。		✓			
52	班際課室清潔比賽：透過活動鼓勵學生愛惜校園，培養公德心。	全年	中一至中六	686	8,291.10	12.09	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。各班清潔度平均分為3.4分，滿分為4分。活動有效鼓勵學生愛惜校園，培養公德心。		✓			
53	花牌工作坊：透過迷你花牌製作，讓學生認識港式花牌製作技藝，加深了解傳統藝術及文化。	2023年6月	中一至中四	20	4,980.00	249.00	E5	德育、公民及國民教育	學生在2小時的工作坊上，透過港式花牌製作，加深了解傳統藝術及文化。		✓	✓		
54	壁報設計比賽：透過活動增加班內的溝通與交流，建立班級風氣及提升歸屬感。	全年	中一至中六	686	11,816.20	17.22	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。		✓			
55	社會關懷組全年活動及義工獎勵計劃：透過舉辦多元化義工活動，讓學生知行合一，實踐「非以役人，乃役於人」的精神。	全年	全校	686	\$4,992.00	\$7.28	E1, E2	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。		✓		✓	

56	香港紅十字會人道教育中心模擬體驗劇場：「戰區90」：讓學生從體驗式活動中感受戰爭平民的悲慘境況，反思戰爭為人類帶來的影響，從而鼓勵他們建立人道視野，關心全球仍身處戰爭苦難中的人類。	2024年4月	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因主辦機構已暫停舉辦該活動。	✓	✓			
57	學生成長計劃：透過推行朋輩輔導計劃及輔導大使計劃以提升學生自信、自尊感及對群組的歸屬感，目的為關顧學生個人成長發展。	全年	中二、中五	40	13,693.30	342.33	E1,E2	價值觀教育	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				
58	勇闖高峰獎勵計劃：透過計劃鼓勵學生實踐良好行為及持續進步，獎勵學生全學年的表現，建立正面的價值觀。	全年	中一至中六	686	5,020.60	7.32	E1	價值觀教育	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				
59	性教育活動：透過性教育講座或工作坊增加學生性知識及建立正確價值觀。	全年	中一至中六	686	4,720.00	6.88	E1	價值觀教育	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				
60	價值觀教育活動：透過適時舉辦全校正向價值觀教育活動，建立正向校園氛圍。	全年	中一至中六	686	31,003.35	45.19	E1	價值觀教育	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				
61	中四新里程(迎新活動)：為剛升讀高中的學生舉辦班級迎新活動，協助學生適應新課程，並建立班級風氣及提升歸屬感。	2023年9月	中四	110	560.00	5.09	E1	價值觀教育	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				
62	惜食堂「粒粒皆辛苦」學生體驗團：學生透過參與體驗團，接觸惜食冷知識，配合生活與社會科課程，了解到香港以至全球的食物浪費及飢餓問題，培養「關愛」的價值觀。	2024年4月13日	中三	29	3,600.00	124.14	E1	價值觀教育	活動順利完成，活動完結後同學表示會更珍惜食物及體諒無家者的需要，更加關愛社會。	✓	✓				
63	參觀黑暗中對話賽馬會對話體驗館：透過參觀黑暗中對話賽馬會對話體驗館，培養學生的同理心、摒除偏見、用正面思維去面對生命中的各種困難，並推動共融文化。	2024年6月	中五	34	5,900.00	173.53	E1, E2	價值觀教育	活動順利完成，90%以上學生認為活動能幫助自己了解視障人士遇到的困難及反思如何幫助視障人士。	✓	✓				
64	學生長領袖訓練：透過活動提升學生長團隊合作及領導能力。	2023年11月24日	中二至中六	38	18,000.00	473.68	E1	領袖訓練	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				
65	芳芳劇藝—2023/24天空故事—中學篇「講播故事」廣播劇創作或同類演說工作坊：透過工作坊讓學生創作自己的廣播劇故事及體驗廣播劇的製作過程，提升說話技巧及聲線運用，並了解聲效製作。	全年	中一至中四	20	3,000.00	150.00	E5	領袖訓練	活動順利完，學生積極參與，成功進行結業演出。	✓	✓				
66	四社幹事培訓：透過培訓日營及工作坊，擴闊學生領袖的眼界，學習不同技能，培養領袖特質。	2024年6月29日	中一至中五	46	6,265.60	136.21	E1	領袖訓練	活動順利完，學生積極參與，近90%以上參與學生認為活動有助加強領導能力及團隊精神。	✓	✓				
67	童軍露營/宿營：透過活動培養學生獨立、紀律及解決問題能力	2024年	中一至中五	10	0.00	0.00	不適用	領袖訓練	活動順利完，學生積極參與，費用已由其他津貼支付。	✓	✓	✓			

68	童軍訓練班：透過出外學習，包括如露營班及消防班等，擴闊學生視野	2023年9月至2024年8月	中一至中五	10	0.00	0.00	不適用	領袖訓練	活動順利完，學生積極參與，費用已由其他津貼支付。	✓	✓	✓		
69	學生領袖獎計劃：透過計劃表揚積極投入社際活動的學生領袖，並舉辦工作坊培育學生領袖素質，包括口才訓練班以提升學生演說及溝通能力。	全年	全校	686	7,726.67	11.26	E1	領袖訓練	活動順利完，師生反應正面。		✓	✓		
70	微電影製作比賽訓練班：培訓學生掌握基礎分鏡、燈光及錄音等技術，發展學生創意藝術的潛能。	全年	中一至中五	30	12,000.00	400.00	E5	其他，請註明：多元智能發展	順利完成短片，學生積極投入訓練，有效提升技術。	✓		✓		
71	多媒體製作訓練班：培養學生使用資訊科技能力，讓學生透過資訊科技及多媒體發揮創意	全年	中一至中四	11	17,000.00	1,545.45	E5	其他，請註明：多元智能發展	學生積極投入訓練，有效提升技術。	✓		✓		
72	演藝培訓班-戲劇：培訓學生於台上/鏡頭前演出，提升學生的演戲潛能及面對觀眾/鏡頭演出的膽量。	全年	中一至中五	13	17,500.00	1,346.15	E5	其他，請註明：多元智能發展	學校外聘專業導師為學生進行訓練，部分同學參與拍攝短片《顧影自憐》。學生從零經驗到對演出產生興趣，提升自信。	✓		✓		
73	社交禮儀深造課程：透過活動培育學生成為本校「親善大使」，提升學生的歸屬感及社交技巧，為未來進入社會做好準備。	全年	中二至中五	20	8,000.00	400.00	E1	其他，請註明：多元智能發展	活動順利完，師生反應正面。					✓
74	香港青年獎勵計劃：透過鼓勵學生參與獎勵計劃，讓學生多參加多元發展活動，啟發潛能，拓寬視野。	全年	中三	110	0.00	0.00	不適用	其他，請註明：多元智能發展	活動順利完，學生積極參與，報名費已使用其他津貼資助。		✓	✓		
75	旅行日(中一級至中六級郊外活動/主題式學習體驗)：透過戶外活動，加強學生共通能力，特別在社交技巧、自我管理及解決問題能力。	2023年12月	中一至中六	686	30,731.00	44.80	E1, E2	其他，請註明：多元智能發展	活動順利完，學生積極參與。	✓	✓			
76	環保體驗活動、講座及比賽：透過參與及體驗環保相關活動、講座及比賽，提升學生環保意識及共通技能。	全年	中一至中六	686	0.00	0.00	不適用	其他，請註明：多元智能發展	活動順利完，學生積極參與，惟本年度大部分活動由環境及自然保育基金及香港青年協會資助，因此不使用本津貼。	✓	✓		✓	✓
77	建立爬蟲閣：培養學生成為爬蟲大使，提升學生愛護不同種類生物及環保意識。	全年	中一至中六	20	51,811.68	2,590.58	E7	其他，請註明：多元智能發展	爬蟲閣已順利建立，並培養了20名學生成為爬蟲大使，能提升學生愛護不同種類生物及環保意識。	✓	✓			✓
78	園藝班：培養學生對植物的興趣及學習種植技巧，建立正面價值觀和態度。	全年	中一至中六	15	9,100.00	606.67	E5	其他，請註明：多元智能發展	活動順利完，學生積極參與。		✓			
79	其他學習經歷(中六級)：透過活動擴闊學生學習及興趣領域，以紓解應考公開試的學習壓力，增加學生對不同興趣範疇的體驗與經歷。	2023年11月	中六	100	29,506.90	295.07	E1,E2	其他，請註明：精神健康教育	活動順利完，師生反應正面。		✓			
80	主題活動課：透過不同類型的活動課，增加學生對不同興趣範疇的體驗與經歷。	全年	中一至中六	686	14,191.80	20.69	E1,E5,E7	其他，請註明：精神健康教育	活動順利完，師生反應正面		✓			

81	生命成長營：透過營會活動吸引學生參與團契，在校園中傳揚福音。	2024年1月12日至13日	中一至中五	40	27,865.57	696.64	E1,E2	其他，請註明：宗教教育	活動順利完，學生積極參與，78%學表示活動能幫助他加深對基督教信仰的認識。	✓				
82	宗教考察：聖約翰座堂：透過實地考察，讓學生認識香港聖公會內歷史最悠久的聖約翰座堂，並了解其宗教建築特色及禮儀傳統。	2023年11月28日及2024年5月21日	中四	118	5,450.00	46.19	E2	其他，請註明：宗教教育	活動順利完，學生積極參與，活動有效提升學生的歷史感及促進了靈性的發展。	✓				
83	「內在和平與外在和平：敘事學與和平教育」計劃：認識宗教傳統對「內在和平」與「外在和平」的理解，並藉宗教傳統智慧啟發同學以和平態度處理內、外在衝突；裝備同學實踐內、外在和平的技能。	2023年11月7日、11月14日、12月2日、2024年4月23日、4月30日及5月14日	中四	123	14,400.00	117.07	E1	其他，請註明：宗教教育	活動順利完，師生反應正面。	✓	✓			
84	生命教育：禮儀師的一天：活動由現職禮儀師主持，內容包括生命故事、行業資訊、生死教育等，鼓勵年青人尋找人生方向和重要價值，感恩生命中受到的恩惠。	2023年10月18日及2024年3月13日	中五	112	6,000.00	53.57	E1	其他，請註明：宗教教育	活動順利完，師生反應正面，學生能完成反思工作紙。	✓	✓			✓
85	環保教育：咖啡渣種植工作坊：活動將會以現場實體授教形式舉行，提供所須材料、工具、教材，與導師即時互動，透過輕鬆手法，探索咖啡渣、學習環保。	2023年11月15日及2024年4月24日	中五	112	15,240.00	136.07	E1	其他，請註明：宗教教育	活動順利完，學生積極投入參與，認識咖啡渣來源和用途，從中學習照顧生命的重要性，同時提升環保意識。	✓	✓			
86	福音週及宗教周會：透過福音周會、佈道會與攤位活動吸引學生了解基督教信仰，在校園中傳揚福音。	2023年11月1日、12月11至15日及2024年2月21日	中一至中六	686	9,756.12	14.22	E1, E2, E5	其他，請註明：宗教教育	活動順利完，學生積極投入參與多項攤位遊戲、band show、預工週會及佈道會。佈道會當日共47位學生決志信主。		✓			
87	敬拜小組：透過定期的樂隊音樂訓練，傳遞敬拜的意義，聯繫基督徒師生，鞏固同學的信仰。	全年	中一至中六	8	18,200.00	2,275.00	E5	其他，請註明：宗教教育	學生投入訓練，技巧有所提升，並能於福音週舉行Band Show及於2024年5月的宗教週會內帶領敬拜，有效提升學生自信心。		✓	✓		
88	人生模擬遊戲：「穿梭夢幻城」：透過遊戲讓學生模擬不同人生階段的抉擇，反思升學及就業意向，及早進行生涯規劃。	2024年2月21日至22日	中三	122	0.00	0.00	不適用	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完，師生反應正面，有助學生規劃其升學或就業方向。主辦機構已支付所有支出費用，因此未有使用本津貼。					✓
89	職業探索活動：「我有我人生」：此為穿梭夢幻城的延伸活動，透過不同主題性職業探索參觀與體驗活動，讓學生了解個人的長短、建立個人自信、提升溝通、團隊合作能力和解決問題能力。	全年	中三	21	2,000.00	95.24	E2	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完，師生反應正面，有助學生規劃其升學或就業方向。					✓
90	中五級同學職業體驗遊戲：透過不同行業的體驗活動，讓學生了解自己的工作興趣和潛能，讓他們能為自己訂立個人目標。	2023年11月3日	中五	124	14,868.00	119.90	E1	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，96%以上學生認為活動有助他們認識不同行業的性質及能增加他們對規劃未來的信心。					✓

91	生涯規劃學生大使領袖小組：組織升學及就業大使，於校內推廣生涯規劃活動及培育學生多元智能發展。	全年	中四	15	561.16	37.41	E1	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，學生積極參與，80%以上學生認為活動讓他們了解自己的性格特質及認識更多職業種類，有助規劃升學方向。						✓
92	中三級 COA Probe 事業興趣發展調查：透過 COA 測驗，讓中三級學生了解自己的事業興趣發展，以助訂立高中選科的方向。	2024年5月8日	中三	110	2,200.00	20.00	E8	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，師生認為測驗能客觀地找出學生的興趣、評估他們的潛能、了解個人能力和素質及建議可從事的職業範疇。						✓
93	生涯規劃周：透過攤位遊戲、閱讀與生涯規劃有關的文章及填字遊戲，讓學生增加生涯規劃的認識與興趣。	2024年5月20日至24日	中一至中五	596	0.00	0.00	不適用	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面。						✓
94	醫護行業人員職業導向講座：邀請現職職業治療師分享工作經驗及前景，讓學生更了解健康管理與社會關懷科相關行業資訊，為選科作好準備。	2024年7月	中五	28	1,200.00	42.86	E5	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，學生積極投入，超過95%以上學生認為活動能增加自己醫護行業的知識。						✓
95	參觀IVE及課程體驗：活動帶領修讀資訊與通訊科技科學生參觀IVE，讓學生了解升學途徑，發掘自己的興趣，從而找到目標及提升學習動機。	2023年12月及2024年4月	中四、中五	不適用	不適用	不適用	不適用	其他，請註明：生涯規劃	因為課程緊迫，未有合適時間舉行。	✓					✓
96	職業了解講座(保險行業)：邀請友邦保險(香港)職員到校舉辦保險行業講座，讓學生了解日常生活中的風險，更具體及生活化地學習課程內容。	2024年1月20日	中四及中五	不適用	不適用	不適用	不適用	其他，請註明：旅遊與款待	由於未能邀請得合適的分享嘉賓，本年度未有舉辦活動。	✓					✓
97	「劃出理好人生」活動：透過活動，讓修讀企業、計與財務概論的學生明白正確的理財價值觀及提升學習興趣。	2023年2月	中四至中五	40	6,000.00	150.00	E1	其他，請註明：企業、計與財務概論	活動順利完成，師生反應正面。	✓					✓
98	海洋哺乳類動物訓練及護理：透過近距離觀察動物訓練及護理的幕後工作，提升學生對各專業的認識和興趣，提升學習興趣。	2023年11月至2024年5月	中四至中五	73	4,295.00	58.84	E1	其他，請註明：企業、計與財務概論	活動順利完成，學生積極投入，93%以上學生認為活動加深對主題公園幕後工作的認識。	✓	✓				✓
99	參觀荃灣地區康健中心：透過參觀荃灣地區康健中心，讓學生了解本區康健中心的運作及其提供的健康服務，提升學習健康管理與社會關懷科興趣。	2023年9月	中六	28	0.00	0.00	不適用	其他，請註明：健康管理與社會關懷	活動順利完成，師生反應正面，學生能完成活動後工作紙。費用已由其他津貼支付。	✓	✓			✓	
100	健康日活動：與健康管理學會及體育學會籌辦健康日活動，以鼓勵學生學關注自己的健康情況，提升學習動機。	2024年4月	全校	113	2,605.00	23.05	E1	其他，請註明：健康管理與社會關懷及體育	活動順利完成，師生反應正面，75%以上學生認為有助提升自己的精神健康狀態及對精神障礙的關注。	✓	✓			✓	
101	參觀天際100(SmarTone「5G科技館」、天際動感虛擬體驗區)：透過參觀活動讓學生體驗5G、VR、AR的應用，擴闊眼界及提升學習興趣。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因為課程緊迫，未有合適時間舉辦活動。	✓					✓
102	VR虛擬實境體驗：透過活動，讓優異學生體驗VR、AR的應用，進一步提升學習動機。	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	因為課程緊迫，未有合適時間舉辦活動。	✓					✓

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總計		16,328	\$1,320,361.98												
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽 · 擴闊學生視野														
1	境外STEAM比賽及活動：透過參與活動及比賽，提升學生對STEAM的興趣，拓寬學生於科技及科學領域的知識，發揮學生於STEAM方面的潛能。	全年	中一至中五	40	109,159.94	2,729.00	E1, E2, E4	跨學科 (STEAM)	學生全年參與了不同的境外STEAM比賽，包括國際遺傳工程機器設計競賽(iGEM)及第38屆全國青少年科技創新大賽，並獲得獎項。比賽讓學生建立自信，深化對STEAM的興趣。	✓	✓				
2	橫琴賽艇交流營三日兩夜：與境外賽艇訓練中心進行交流，讓學生擴闊視野及提升賽艇技巧。	2024年6月27至29日	中二至中四	16	14,500.00	906.25	E3,E4,E6	體育	活動順利完，學生表現良好技巧有所提升。能與內地運動員一同作賽及交流，獲益良多。		✓	✓			
3	西力東漸與世遺的誕生- 澳門歷史城區考察之旅：透過考察提升學生學習歷史的興趣。	2023年12月	中三至中五	21	4,393.40	209.21	E1, E2	歷史	活動順利完成，學生積極投入，能完成活動後課業。	✓					
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總計				77	\$128,053.34										
第1項總計				16,405	\$1,448,415.32										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	STEAM學習儀器	STEAM比賽及活動	\$50,174.11
2	拍攝及前後期製作所需用的物資(如道具、服裝、置景、租賃等)	微電影製作比賽訓練班用	\$0.00
3	比賽費用(如報名費、道具、服裝、置景、租賃等)	演藝培訓班比賽	\$0.00
4	管樂團樂器維修及購置、管樂團配件、音樂學會譜費、表演服飾	訓練、表演	\$10,223.24
5	維修及購置賽艇機	訓練、比賽	\$11,000.00
6	運動訓練用品及裝置、訓練裁判的用具及團隊服飾	各項體育範疇相關的活動(包括賽艇、球類訓練等)	\$33,080.00
7	地理考察工具及器材	學習考察工具運用	\$1,694.65
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$106,172.00
第1及第2項總開支			\$1,554,587.32

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	686
受惠學生人數：	686
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	袁子穎
職位：	學校行政主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費(學生)	E8	學習資源(例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費(隨團教師)	E9	其他(請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		